

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

13.02. 2020

Донецк

No 50



О признании утратившим силу Приказа Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики от 11 марта 2015 года № 29

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Донецкой Народной Республики нормативного правового регулирования в сфере рыбного хозяйства, сохранения и рационального использования водных биологических ресурсов, в соответствии с пунктами 8 и 9 Указа Главы Донецкой Народной Республики от 11 ноября 2016 года № 389 «О ликвидации Главного управления водных ресурсов Донецкой Народной Республики и Главного управления рыбных ресурсов Донецкой Народной Республики, создании Государственного комитета водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики», руководствуясь подпунктом 4.1.6 пункта 4.1 Положения о Министерстве агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики, утверждённого Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 12 декабря 2019 года № 40-2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики от 11 марта 2015

года № 29 «Об утверждении квот добычи водных биоресурсов общегосударственного значения в 2015 году», зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 11 марта 2015 года, регистрационный № 117.

- 2. Отделу правового обеспечения и законопроектной работы Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики подать настоящий Приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики в порядке, установленном действующим законодательством.
- 3. Пресс-секретарю Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Донецкой Народной Республики.
- 4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр

Thomas

А.А. Крамаренко

Департамент регистрации нормативных правовых актов Министерства юстиции Донецкой Народной Республики

В данном документе прошито и скреплено

печатью Три миста

3) листов.

Исполнитель: Ф.И.О. Терещению А.В. Дата « 05 » 03 2020 г.

